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Juridinio asmens
pavadinimas

JURIDINIŲ ASMENŲ DUOMENYS APIE NUOLATINIŲ LIETUVOS GYVENTOJŲ GRĄŽINTAS PASKOLAS (JŲ DALIS),
SKIRTAS IŠLAIDOMS UŽ STUDIJAS IR/AR PROFESINĮ MOKYMĄ PADENGTI

2

Papildomų lapų FR0614P
skaičius 8

Bendra grąžintų paskolų suma
(FR0614P formos lapų P5 laukelių suma) 10 ,

M M M M – m m – d dPildymo data 6

Mokestinis laikotarpis 7

Juridinių asmenų registro
identifikacinis kodas

1

4 059188 296770

Pateikiama kasmet iki vasario 15 d.
Pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis

Buveinės
adresas 3

Telefono nr. 4

Elektroninio
pašto adresas 5

Bendras pateiktų įrašų (eilučių) skaičius
FR0614P formos lapuose 9



6 059186 942073
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lapo numeris

Papildomas lapas

Paskolos gavėjo asmens kodas

P1 P3P2

P1 Eilutės numeris

,P5

Juridinių asmenų registro
identifikacinis kodas

1

Mokestinis laikotarpis 7

P4

P3P2

P5P4

Paskolos gavėjo vardas

Paskolos gavėjo pavardė
Per mokestinį laikotarpį grąžinta paskolos
suma

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d d

,P6

P9P8P7

P6

P9P8P7 Paskolos sutarties Nr. Paskolos sutarties sudarymo data Paskolos sutarties pasibaigimo data

Per mokestinį laikotarpį už studijas ir/ar profesinį
mokymą pervesta įmokų suma

P1 P3P2

,P5P4

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d d

,P6

P9P8P7

P1 P3P2

,P5P4

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d d

,P6

P9P8P7

P1 P3P2

,P5P4

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d d

,P6

P9P8P7

P1 P3P2

,P5P4

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d d

,P6

P9P8P7

P1 P3P2

,P5P4

M M M M – m m – d d M M M M – m m – d d

,P6

P9P8P7


